
570612, 712, 622, 722 ČERPADLO BADU 40/13G, 18G, 25G, 32

2920110100

2920111300

2920114300

2920116000

2920116100

2920115500

2920123000

2920223000

2920126000

2920341210

2920141220

2302002062

2920141250

2920141261

2920143310

2920151510

2920151600

2920251600

5871250600

Tělo čerpadla

Příruba čerpadla

Košík předfiltru

Víko předfiltru

Čelo čerpadla

Difusor

Turbína Badu 40/6

Turbína Badu 40/9

Šroub M6 x 10

Těsnění víka

Těsnění těla čerpadla

Těsnění vypouštěcího šroubu

Těsnění difusoru

Těsnění šroubu M6 x 10

Těsnící segment 

Osa

Clona proti vodě pro Badu 40/6

Clona proti vodě pro Badu 40/9

Podložka

Body of pump

Flange of pump

Basket

Lid

Front of pump

Diffuser

Turbine Badu 40/6

Turbine Badu 40/9

Screw M6 x 10

Gasket for lid

Gasket for front of pump

Gasket of discharge screw

Gasket of diffuser

Gasket of screw M6 x 10

Mechanical seal

Axis

Throw off washer for Badu 40/6

Throw off washer for Badu 40/9

Washer

identifikace popisdetail

101

113

143

160

161,1

174,1

230

230

260

412,1

412,2

412,4

412,5

412,6

412.3+
433+475

515

516

516

554,1

2920190201

2920191200

2920191000

5879120835

5879120825

2920191500

5819340800

5871270800

Šroub víka

Vypouštěcí šroub

Stahovací šroub

Stahovací šroub M8 x 35

Stahovací šroub M8 x 25

Šroub víka předfiltru

Matka M8

Podložka pérová

Screw of lid

Drain plug

Casing bolt

x

Casing bolt M8 x 25

Lid knob

Nut M8

Spring lock washer

identifikace popisdetail

5871250800
Podložka
Washer

554,2

902

903

914.1

915

920.2

934

2920359501
Gumová opěrka
Rubber puffer, 10 x 10 x 27mm

595

Casing bolt M8 x 35
914.2

914.2

A
2
2

Č
E
R
P
A
D
L
A

 
/
 

 P
U
M
P
S




